
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 843

QUILLÓN, martes 15 abril 2014

gs? JORGE
«fu Contador

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE XpRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1160, 0-1161, 0-1159

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,6-29,6-34,30-156
- LAS PREOBLIGACIONES ,5-93,5-104

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
S R ( E S ) : J O R G E ESPINOZA ROMERO EXPLOT. TURÍSTICA E.I . RUT

LA SUMA DE $:160.509
Y SON:CIENTO SESENTA MIL QUINIENTOS NUEVE PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE CANCELA FACTURA N° 75, 76 POR $ 160.509.- DE JORGE ESPINOZA ROMERO EXPLOTACIONES

TURÍSTICA E.I.R.L. POR ADQ. DE 45 ALMUERZOS PARA PARTICIPANTES DE PALIN EN QUILLÓN

FICHA N" 21, Y 30 COLACIONES SALUDABLES PARA NIÑOS (AS) DE ESCUELA DE VERANO A

CAMINATA CERRO CAYUMANQUI, FICHA N° 16, SE ADJUNTA CERTIFICADO N"27 Y 28 EMITÍ

FIRMADO POR DON GASTÓN GONZÁLEZ PALMA, ENCARGADO DE DEPORTES.

SEGÚN LEY 19886, ART. 53 LETRA A ) : COLACIONES SALUDABLES
VERANO—A--CAMINATA CERRO CAYUMANQUI, FICHA N° 16

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE
2152201001010 0 0 0 0 0 0 Alimentación - Caminata a] 4 8 . 0 0 0

2152201001012 131400 Alimentación - Encuentro c 112.500

2152201001012 131400 Alimentación - Encuentro c 9

1110204 Cta.Cte N" 52509000018 Foi

PARA NIÑOS (AS) DE ESCUE

HABER

160.509

RUT
76051606-6

6051606-6

76051606-6

76051606-6

TOTALES : 160.509 160.509




